—1—

舟山市海洋与渔业局文件

舟海渔〔2019〕106 号

舟山市海洋与渔业局
关于傅琢琦等同志职务任免的通知

各处室（部门）：

经研究，决定：

傅琢琦任市渔业技术培训中心主任（兼职）；

谢立峰任局国内渔业处处长（挂职）；

李涛任局办公室副主任（挂职）；

孙铮任局办公室副主任；

江明方任局政策法规处（挂渔业经济处牌子）副处长（正

科、主持工作）；

林通明任局计划财务装备处副处长（挂职）；

张伊任局国内渔业处副处长；

—2—

位刚任局渔政渔港处副处长（挂职）；

傅荣兵任局养殖与质量监管处副处长；

郭朋军任局渔业资源管理处副处长（挂海洋特别保护区管

理处牌子）副处长；

洪志翔任市水产技术推广站副站长（主持工作）；

李铭任市海洋与渔业信息中心副主任（兼职）；

蒋伟康任市渔业技术培训中心副主任（兼职）。

舟山市海洋与渔业局

2019 年 6月 10日

抄送：各县（区）海洋与渔业局。

  舟山市海洋与渔业局办公室               2019年 6月 10日印发

	caption
	content